HaumeHnoBanue YapesxneHus

HaumeHoBanue Vupenurens

Ennnnua u3Mepesus: py6iib ¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO J€CATHYHOrO 3HAKA

OTtyer

IMpunoxenue Ne 4

k Cornamenuio ot «19» suBapa 2023 r. Ne 227

0 pacxoax, HCTOYHHKOM (GHHAHCOBOTO 00eCIIeYeHHs! KOTOPHIX SBJISETCS Cybcuaus
Ha «01» auBaps 2024 r.

MyHuumnansHoe 6r0mkeTHOE NOMKONBHOE 06pa3oBaTENbHOE yupexnenue «Jlerckuii can Ne 321»

(IonHoe HauMeHOBaHHe YupexaeHHs)
JlenapramenT 06pasoBaHns aAMUHHCTpalMK ropoaa Hikrero Hosropona
(TTonHoe HauMeHOBaHHe YdpekIeHHs)

Cy06cunus Koz no 6roaxerHoit | Ocrarok Cy6euauu Hocrynnenns’® Brimnate Ocratok CyGcHaiH Ha KOHEL OTYETHOTO
4 knaccuduka-umn® | Ha Hawano TEKYLIero nepuoa
¢unancoBoro roga
HaumeHoBaHue Kox Beero | w3 Hux, Bcero, u3 BO3BpAT Bcero M3 HHX: Bcero® B TOM YHCJIE:
) pa3spelieHHbl| B TOM Gromxera |meGHTOpPCKOI BO3BpalleH Tpebyetc NOAJIEXHT
Ak qucie ropoja  [3aI0MKEHHOC 0 B OIOMmKET, B Bo3sparty '’
UCMONb30BaH HmwxHero  |Tm npouwisix ropojaa Hampagne
uro’ Hosropona ner’ Huxnero HHH Ha Te
Hogropoaa Ke LeH °
1 2 3 4- 5 6 7 8 9 10 11 12 13
IMHas cybeunus 075.07.01.031017317
6F0 IKETHBIM 0.244.2.1.321.201:34 | 0,00 0,00 121 898,00 |121 898,00 0,00 42 645,68 0,00 79 252,32 0,00 79 252,32
TOLTKOJTBHBIM 2.500
[YIpexAeHUAM Ha .
MPHCMOTP H YXOJI 3a
eTBMH-HHBATHIAMH,
IETBMH-CHPOTAMH H
e ooy e P41 075.07.01.031017317
. 0.244.2.1.321.201:34 | 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[POIOMTENEH, a TAKXKe 3a 6.500
NETBEMH C
TyOepKyne3Hoii
HHTOKCHKaLMEH 3a
CHET CPelICTB
lobnacTHoro GromKeTa
e Yoo 875 1075.0701.031044705
0.244.1.1.104.201:31| 0,00 0,00 85 960,25 [85 960,25 0,00 85 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00
ITOMIKOTBHBIM 0312
[YYPEX IEHHAM




OpazoBaHus Ha
npHOOGpeTeHue

060py n0BaHHA
(ocHameHu1e
NMpHOOpaMu ydeTa) B
PaMKax pa3BuTHa MTB

MHas cyGeunns

0F0 [OKETHBIM
OIIKOIBHBIM
yYpeKae HUAM
lobpasoBanus Ha
paspabotky I1C]] Ha
OCHALLEHHE
MpubopaMu y4eTta B
paMkax passutus MTB
3a CUET CpelcTB
6romxera ropona

075.0701.031044705
0.244.1.1.104.201:22
6 700

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Has cyGcuaus
HOIDKETHBIM
IOLIKOIEHBIM
[YUpEXIEeHHAM Ha
TEKYILHHA pEMOHT 3a
CYET CpeICTB
obacTHOrO GromKkeTa
13 QoHAa Ha
[0 JIEPHKKY
TePPUTOPHIA

540

075.0701.777992220
0.244.2.1.402.201:22
5218

0,00

0,00

85 000,00

85 000,00

0,00

B>

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IC€ro:

0,00

0,00

320 858,25

320 858,25

0,00

241 605,93

0,00

79 252,32

0,00

79 252,32
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HaumenoBanue Yupesxnenus

HanmenoBanue YVupemurens

Bun nokymenra

Ot4er

IMpunoxenue Ne 5

k Cornamenmio ot «19» suBaps 2023 r. Ne 227

0 IOCTIKCHUH SHAYEHHH Pe3y/IbTaToB NpenocTaBnenus CyGeumun
0 COCTOSHMIO Ha | stHBaps 2024 .

MyHHUMnATBHOE 610 HKETHOE JOMKONbHOE obpasoBaresbHOe yupexnenue «Jlerckuit can Ne 321y

(TonHoe HaumeHOBaHKe Vupex neHus )

(IonHoe HaumenoBanue Yupexenns)

0

HenapramenT o6pa3oBaHus aIMHHHUCTpaUHK ropoaa Hwkuaero Hoeropona

HCPHO}IH‘IHOCTBZ MECAYHAsA, KBapTalbHas, rogoBas

(TlepBuyHBIH — «0», yTOYHEHHBIH - «1n, @2», 3» «...»°

1. Mudopmalis 0 D0CTHXEHHH 3HaYCHHIT pe3ynbTaToB
npeaocTasiieHus CyOcunuu

Haumenosanue | Kon Cy6eunum’ Pesynerar Ennanua 3HaYeHHA Pe3yNbTaTOB NPEOCTABICHHS Cybcunum
Cy6eunun’® Npe10CTaBIEHHA H3MepeHus
Ne n/n Cy6eunnu’  [waumenosa konmo| IInanoeele |MdakTHyecku OTki10HeHHe 0T MIAHOBOTO 3HAYEHHS IpHaHHBI OTKIOHEHUS
HHE OKEH| 3Hauenms® JNOCTUTHY ThIE
.7-mp. 8 .9/ 1p. 7 x 100%
3HAYCHHUS TP 1 =3P TP 2 ¢ Ip .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
HMHas cybeuaus
GHODKETHBIM
OLIKOABHEIM lons
[VUpE:KIAEHHIM Ha BOCITHTAHHHKOB:
PHCMOTP H yX04 3a Iﬁm-ﬂﬂﬂﬂ-ﬂm,
CTbMH-HHBAJIHIAMH, ICTH-CHPOTBL, B TOM "
ETbMH-CHPOTAMH H [uuCne aeTH,
ETHMH, locTaswuecs Ge3 % 744 100 100 # 0,0 0,0 -
I LHMHCA Ge3 041 mone4eHus
OneYeHHs [POAMTENEH, a TaKKe
OJIHTENEH, a TaKkKe VIETH C
a JIETBMH C ITyGepKynesHoii
€PKYIE3HOH HHTOKCHKALHEH
HTOKCHKALIHEH 3a
4eT CpeAcTB
pbaacTHoro GromkeTa B TOM YHCIe:
Hnas cybeunus 875
BHOIKETHBIM [Konmugectso
H
5 JOIIKONMbHEIM :gos:jig;z::gm LITYKA 796 1 1 0,00 0,00 HET
YUpexIeHHUAM ’
obpa3oBaHua Ha
npHoOpeTeHHE B TOM 4YHCIIE:




obopynosanus
(ocHaieHHe
npHOOpaMu
y4eTa) B paMKax
passutus MTBE

HMuas cybcunns
010 KETHEIM
MOLIKOJIbHBIM
YUpex AEHUAM
0bpazoBanus Ha
paspabotky IIC]T
Ha OCHAIllEHHE
MpubopamMu
y4€Ta B paMKax
passutHs MTB
33 CYET CpelcTR
Cronxera ropona

611 Konuuecrso
BBINOTHEHHEBIX
pabot

IITyka

796 1

0,00

0,00

HET

B TOM YHCIE:

TCL,

WITYKa

796 1

0,00

0,00

HET

HMHas cybeunms
OFOKETHEIM
UTOIITKOIbHBEIM
YUPEXICHUAM Ha
TeKYIIHi peMOHT
Ba CYET CPeJCTB
obnactHOrO
Gromkera U3
oHna Ha
MoAAePKKY
TepPHTOPHIi

BINTOJTHEHHBIX

540 F;(onmcmo
[paboT

WITYKa

796 1 1

T

0,00

0,00

HET

B TOM YHCJIE:
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.

2. CpeaeHHA O MPHHATHH OTYETA O JOCTHKEHHH 3HavYeHHH
pe3ynbTaToB npenocTapaeHis CyOocHanu ®

Eannuua u3mepeHus: pyo.

HauMeHOBaHHE MOKa3aTes

Ko no 6ro1KeTHO# Knaccupukaumu' Cymma

1

2 3

O6bem Cy6Gcuann, HanpasieHHOH Ha JOCTHKEHHE pesyibTaTos’

O6bem CyBcuanu, noTpeGHOCTD B KOTOpOH He noxTeepikaeHa’

06mem Cy6enann, NojulexKalieii Bo3Bpary B BroLKET

Egmma wrpadHbIX CaHK LIt (neHu), MONeKalLUX NepeuHCIeHHIO B OrOILKET
10

3aMecTHTENb AUPEKTOpa NenapTaMeHTa
ofpa3oBaHMs aIMHUHHCTPALNH T. Huxuero
Hogropona

HcnonHuTensb

. I'nagsimesa M.E.

(pacumndpoBKa MOIIKMCH)

((paMuiIHs, HHHIMAIBD)

as




